Instituţia Publică „Unitatea de Coordonare, Implementare şi Monitorizare a 

Proiectelor în Domeniul Sănătății” 

Destinatar: IFP - (Chișinău), Spitalul de Tuberculoza, (Bender).   

Pachet nr.: 182/GD/T 

TRIUMF MOTIV SRL 

Data: 09/06/2023 

1. Prețurile și Termenii de livrare-163800 lei ,MD(o sută șaizeci și trei de mii opt sute de lei 

00 bani MD)dar livrarea 30-45 zile calendaristice. 

Furnizorul recunoaște că va fi, de asemenea, responsabil de: 

a) Livrarea bunurilor la adresele destinatarului (Chișinău). Instalare si racordare la adresele 

beneficiarilor (Chisinau;